INFORME MENSUAL

DIC 203
NOMBRE Del CONTRATADA : Edith Campos Novoa 3 —
CARGO : Monitora de TALLERES LABORALES
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales
N2 DECRETO 1835 FECHA DECRETO : 25/04/25
MES A PAGAR : diciembre 2025 ID DOC :2006973
BOLETA N2 1221 FECHA BOLETA :31/12/2025
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres Laborales r
ablertos ala comunidad 01/12/2025 | 3horas Se comienza un nuevo
15/12/2025 | 3horas proyecto nieve y Noel .
> Taller “RURAL 22/12/2025 2horas Se continua desarrollando
CREACION” 29/ 12/ 2025 2horas dicho proyecto con
(LUNES) marcacion de moldes y
costura .
Se termina dicho proyecto
con decoracion a gusto
“ ”
(;A;:::; LAS MASITAS g:; i:; ;g;: ; :oras Se comienza con el desarrollo
oras
d oyecto corona de
16/12/2025 | 2 horas o Ve COr
23/12/2025 | 2horas Se d los detall
30/12/2025 | 2 horas e dan a conocer los detalles
para su desarrollo
Se continua con dicho
proyecto para darle termino.
> Taller “Las AMIGAS DE | 02/12/2025 | 2 horas Se comienza un nuevo
DIEGO PORTALES” 09/12/2025 | 2 horas proyecto centro de mesa
(Martes) 16/12/2025 | 2horas navidad.
23/12/2025 2 horas Se comienza el proyecto con
30/12/2025 2horas indicaciones y decoraciones a
gusto
Se continua proyecto
navidefio para darle termino
Se comienza nuevo proyecto
angelitos
03/12/2025 | 2horas Se realiza proyecto sagrada
> Taller “MANQOS 10/12/2025 | 2 horas familia
CR_EADORAS" 17/12/2025 | 2horas Se dan las indicaciones para
(Miércoles) 24/12/2025 | 2horas lizaci
31/12/2025 | 2 horas comenzar su realizacion
Se termina dicho proyecto




» Taller "MUJERES DEL
MILENIUM”
(miércoles)

> Taller “LAS PERLITAS”
{Jueves)

Taller “GENESIS DOS”
(jueves)

> Taller “Hadas 2”
(Viernes)

03/12/2025
10/12/2025
17/12/2025
24/12/2025
31/12/2025

04/12/2025
11/12/2025
18/12/2025

04/12/2025
11/12/2025
18/12/2025

05/12/2025
12/12/2025
19/12/2025
26/12/2025

2horas

2horas

2horas
2 horas
2 horas

4 horas
4 horas
2horas

4 horas
4 horas
2 horas

3 horas
3horas
2horas
2 horas

con decoracion a gusto

Se realiza proyecto en
madera reno y corona nieve
Se continua proyecto dando
los colores correspondiente
Se continua desarrollando
proyecto anterior para darle
termino

Se comienza nuevo proyecto
calendario de adviento

Se desarrolla el nproyecto
con costura y detalles

Se continua dicho proyecto
para darle termino.

Se comienza proyecto casa
de galletas decorativa en
madera

Se desarrolla dicho proyecto
con detalles y colores a gusto
para darle terminacién,

Se comienza con proyecto
nieve con luces

Se continua dicho proyecto
con costuras y detalles de
aplicacion

Se dan termino a dicho
proyecto con decoracién a
gusto

Horas Mensuales

80 hrs
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JOSE GOMEZ
DE TALLERES LABORALES




