

INFORME MENSUAL

NOMBRE Del CONTRATADA : Edith Campos Novoa

31 DIC 2025

CARGO : Monitora de TALLERES LABORALES

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 835 FECHA DECRETO : 25/04/25

MES A PAGAR : diciembre 2025 ID DOC :2006973

BOLETA Nº : 221 FECHA BOLETA : 31/12/2025

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres Laborales abiertos ala comunidad			
➤ Taller "RURAL CREACION" (LUNES)	01/12/2025 15/12/2025 22/12/2025 29/12/2025	3horas 3horas 2horas 2horas	➤ Se comienza un nuevo proyecto nieve y Noel . ➤ Se continua desarrollando dicho proyecto con marcación de moldes y costura . ➤ Se termina dicho proyecto con decoración a gusto
➤ Taller " LAS MASITAS" (MARTES)	02/12/2025 09/12/2025 16/12/2025 23/12/2025 30/12/2025	2 horas 2 horas 2 horas 2horas 2 horas	➤ Se comienza con el desarrollo de nuevo proyecto corona de adviento ➤ Se dan a conocer los detalles para su desarrollo ➤ Se continua con dicho proyecto para darle termino.
➤ Taller " Las AMIGAS DE DIEGO PORTALES" (Martes)	02/12/2025 09/12/2025 16/12/2025 23/12/2025 30/12/2025	2 horas 2 horas 2horas 2 horas 2horas	➤ Se comienza un nuevo proyecto centro de mesa navidad. ➤ Se comienza el proyecto con indicaciones y decoraciones a gusto Se continua proyecto navideño para darle termino Se comienza nuevo proyecto angelitos
➤ Taller "MANOS CREADORAS" (Miércoles)	03/12/2025 10/12/2025 17/12/2025 24/12/2025 31/12/2025	2horas 2 horas 2horas 2horas 2 horas	➤ Se realiza proyecto sagrada familia Se dan las indicaciones para comenzar su realizacion Se termina dicho proyecto

			<b>con decoracion a gusto</b>
➤ Taller "MUJERES DEL MILENIUM" (miércoles)	03/12/2025 10/12/2025 17/12/2025 24/12/2025 31/12/2025	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	<p>➤ Se realiza proyecto en madera reno y corona nieve</p> <p>➤ Se continua proyecto dando los colores correspondiente</p> <p>➤ Se continua desarrollando proyecto anterior para darle termino</p>
➤ Taller "LAS PERLITAS" (Jueves)	04/12/2025 11/12/2025 18/12/2025	4 horas 4 horas 2 horas	<p>➤ Se comienza nuevo proyecto calendario de adviento</p> <p>➤ Se desarrolla el proyecto con costura y detalles</p> <p>➤ Se continua dicho proyecto para darle termino.</p>
Taller "GENESIS DOS" (jueves)	04/12/2025 11/12/2025 18/12/2025	4 horas 4 horas 2 horas	<p>➤ Se comienza proyecto casa de galletas decorativa en madera</p> <p>➤ Se desarrolla dicho proyecto con detalles y colores a gusto para darle terminación,</p>
➤ Taller "Hadas 2" (Viernes)	05/12/2025 12/12/2025 19/12/2025 26/12/2025	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	<p>➤ Se comienza con proyecto nieve con luces</p> <p>➤ Se continua dicho proyecto con costuras y detalles de aplicación</p> <p>➤ Se dan termino a dicho proyecto con decoración a gusto</p>
<b>Horas Mensuales</b>		<b>80 hrs</b>	

Edith Campos Novoa  
FIRMA MONITORA  
EDITH CAMPOS NOVOA

JOSE GOMEZ  
COORDINADOR DE TALLERES LABORALES



**SINTIA LEYTON AEDO**  
DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO